дошкольных образовательных организациях городского округа — город Тамбова» (с изменениями,  

внесенными постановлением от 15.02.2023 № 930, от 18.05.2023 №3829) 
                 Стоимость услуг Исполнителя  по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская  
        плата) составляет 2116 (две тысячи сто шестнадцать) рублей для детей в возрасте до 3 лет, 2506 (две  

тысячи пятьсот шесть) рублей для детей в возрасте от 3 до 7 лет. 
     Не допускается включение  расходов  на  реализацию   образовательной программы  дошкольного  

образования,  а  также  расходов  на   содержание недвижимого имущества образовательной организации 
в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.

[...]

и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга.  
       3.5. Заказчик ежемесячно  вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в  

пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 2116 (две тысячи сто шестнадцать) рублей для детей в  
       возрасте до 3 лет, 2506 (две тысячи пятьсот шесть) рублей для детей в возрасте от 3 до 7 лет. 
       3.6. Оплата производится в срок не позднее 25 числа месяца, следующего за периодом оплаты в   
       безналичном порядке на счет образовательной организации, в соответствии с выданным платежным